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Krenuli smo s prikupljanjem podataka:

Numero di registro/
Broj upisnika
Nome della batana/
Ime batane

Rv 164

Rv 68 Risorta

Rv 581 Rv 210

Saturnia **

S. Sponza P. Venier Pedol/Dapas

Proprietario/vlasnik

Anno di costruzione/datum izgradnje 1973 1972 1916 **1938
Restaurata*®

Lunghezza esterna/ vanjska duzina

Larghezza esterna/vanjska Sirina

Lunghezza al galleggiamento/duZina dna

Larghezza al galleggiamento/Sirina dna

4,60m
1,60m
4,00m

1,30m

4,95m
1,72m
4,38m

1,38m

5,80m
2,00m
5,16m

1,60m

8,40m
2,80m
7,72m

2,40m




jer vanjske duzine

e omjer duzine i Sirine

* omjer vanjske c
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Lung.est.

Coeff. di Lung_fond0| Coeff. di

larg.est

k= 2.88
k= 2.88

RV581
RV164
RV1264

1:0.35
1:0.35
1:0.34

larg. fondo

1:0.33
1:0.32
1:0.31
1:0.31

prop.

k= 3.08
k=3.17
k=3.23
k= 3.22

Lung.est.

lung. fondo

1:0.87
1:0.88
1:0.89
1:0.92

Coeff. di

k=1.15
k=1.13
k=1.13



ZAKLJUCAK

 Doéli smo do zaklju¢ka da ODNOS SIRINE | DUZIN
KONSTANTA.

» Koeficijent proporcionalnosti vanjske duzine i c
jer se visina batane ipak treba prllagodltl ob
rlbarsklh dJeIatnostl s
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rovinjske batane
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rovinjske batane

Svaka batana moze

i = * Trapezoidnog je oblika.
koristiti jedro za plovidk

 Povrsina i tezina jedra
e " ovisili su o veliCini batane.
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"SANTA EUFEMIA®"

PREDEN GIUSEPPE di Angelo
(Gato)
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|, kako to primijeniti na trapezu?
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Izracunali smo ¢
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Omjer povrsine jedra i duzine raste jer je to
uskladu s mjernim skalama jedrenjaka.






Hvala na paznji!
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Libero Benussi: Rovinjska bata
sua vela, 1zdanja Kuc¢a o ba

http://www.batana.or

http://www.tzgrc
o-batani
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